
Guide du Marquage
Notre Nuancier
Comprenant nos fils de broderie et leur correspondance pantone au plus proche

Aucun fil ne convient à votre logo ? 
Nous pouvons trouver votre couleur (SFHP)

 

: Forfait 62,40 CHF

Création Graphique (SPAO)
109,02 CHF/Heure

 
 

15,60 CHF/Commande 
Frais de retirage (FDR)
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Frais de calage & éco participation (FDC)
29,90 CHF/Commande(frais de retirage pour tout réassort maxi 6 mois) 

Frais de changement de couleur en cours de série (FCC) 
28,60 CHF/Commande

info@aletschirt.ch

www.aletschirt.ch



Broderie 

FRAIS TECHNIQUES
Création fichier broderie

de 2 à 4 de 5 à 121
50,7 27,363,7

FTB1 FTB4 FTB12

Prix 

Densité suppérieure à 70 % : 
Demande de devis spécial 

Conditions de réalisation de votre logo en broderie : 

Densité comprise entre 51% et 69% :  
Compter + 20% de frais

Densité inférieure ou égale à 50 % : 
Prix normaux

Adaptation technique de votre logo

Tenue : 

Supports : Idéal pour tous les textiles dès 190 grammes. 
(polos, sweats, polaires, bodywarmers, parkas, casquettes, bonnets, pantalons...)

Contraintes techniques : Pas de petits détails, ni de logos complexes avec beaucoup d’aplats, 
hauteur de lettres de minimum 3 MM conseillée.

MOUNTAIN MOUNTAIN MOUNTAIN

COEUR
Maxi 9x8 CM

Position

CB
D

H

DOS 10
Maxi 25x10 CMD

10
BD

H

DOS 20
Maxi 25x20 CM

D
20

BD
H

8,22CHF 7,63CHF 6,72CHF 5,42CHF

4 12 24 48 96

10,38CHF 9,83CHF 9,20CHF 7,98CHF

13,76CHF 12,31CHF 11,53CHF 10,40CHF

8,54CHF

10,85CHF

14,14CHF

1

9,56CHF

11,80CHF

14,76CHF

COL
Maxi 7x2 CMLB

D
H

Quantité

CASQUETTE*
Maxi 9x5,5 CMCT

BD
H

8,90CHF 8,02CHF 6,80CHF 5,56CHF9,91CHF10,88CHF

Plusieurs positions et dimensions, faites broder votre logo avec notre sélection de fils !

5,30CHF 4,93CHF 4,65CHF 4,10CHF5,86CHF6,75CHF

4,68CHF

252

6,69CHF

9,53CHF

3,73CHF

4,06CHF

504

5,42CHF

6,80CHF

3,31CHF

3,56CHF

1 008

4,59CHF

5,76CHF

3,68CHF

2,96CHF

2,73CHF

1 512

3,55CHF

4,46CHF

2,83CHF

2,25CHF

2,49CHF

2 016

3,28CHF

5,11CHF

2,61CHF

2,09CHF

SIGNATURE
Maxi 6x3 CMSB

D
H

5,30CHF 4,93CHF 4,66CHF 4,10CHF5,85CHF6,76CHF 3,73CHF 3,31CHF 2,96CHF 2,25CHF 2,10CHF

POITRINE
Maxi 25x20 CMPP

D
H

13,76CHF 12,31CHF 11,53CHF 10,40CHF14,14CHF14,76CHF 8,53CHF 6,80CHF 5,76CHF 4,46CHF 4,1CHF

BAGAGERIE
Maxi 25x10 CMPB

BD
H

10,38CHF 9,83CHF 9, 20CHF 7,98CHF10,85CHF11,80CHF 6,70CHF 5,42CHF 4,59CHF 3,55CHF 3,28CHF

BAGAGERIE
Maxi 25x20 CMG

BB
D

H

13,76CHF 12,31CHF 11,53CHF 10,40CHF14,14CHF14,76CHF 8,53CHF 6,80CHF 5,76CHF 4,46CHF 4,11CHF

PANTALON
Maxi 8x7 CMPA

BD
H

10,66CHF 9,12CHF 7,91CHF 6,53C0HF11,49CHF 5,56CHF 4,87CHF 4,29CHF 3,36CHF 3,07CHF

AU CHOIX
Maxi 9x8 CMBT

BD
H

8,22CHF 7,63CHF 6,72CHF 5,42CHF8,54CHF9,56CHF 4,68CHF 4,05CHF 3,56CHF 2,73CHF 2,49CHF

3D - RELIEF

BD
H

3D 5,06CHF 4,08CHF 3,37CHF 2,78CHF6,03CHF7,752CHF

DEPOSE
+ REPOSE POCHEBD

H
D

P

8,19CHF 8,07CHF 7,85CHF 6,18CHF8,32CHF9,83CHF

* Déclinaisons au même tarif : MANCHE (MBDH)

MANCHE 
EPAULE

Maxi 8x5 CMM
BD

H

8,90HF 8,02CHF 6,80CHF 5,56CHF9,91CHF10,88CHF 4,79CHF 4,16CHF 3,68CHF 2,83CHF 2,61CHF

CHF CHF CHF

11,14CHF

BOUCLETTE
Sur tous formatsBD

H
BC

3,62CHF 3,43CHF 3,26CHF 3,11CHF3,79CHF3,94CHF 2,98CHF 2,88CHF 2,80CHF 2,27CHF 2,23CHF

4,79CHF 4,16CHF

Lorem ipsum



Numérique

Sublimation

Impression directe

Tenue : 

Supports : Tote-bags, T-shirts blancs.

Contraintes techniques : Uniquement sur 100% coton.

Print & Cut

Transfert DTF

Flex de découpe

Tenue : 

Supports : T-shirts blancs / fluo.
Gilets haute-visibilité / fluo.

Contraintes techniques : Uniquement sur polyester, marquage quadri sur blanc, 
Uniquement marquage noir sur fluo (le noir donne un rendu gris foncé), 
Risque de trace de presse autour du marquage.

Tenue : 

Supports : Idéal sur les vêtements lourds, EPI et vêtements de travail.

Contraintes techniques : Contour autour des petits lettrages et détails, 

Risque de trace de presse autour du marquage.

Tenue : 

Supports :  Idéal sur tous les vêtements d’image (t-shirts, polos, sweats …).

Contraintes techniques : Contour autour des tous petits lettrages, 
pas de tenue sur les supports polaires et doudoune, 
Uniquement sur majorité coton.

Tenue : 

Supports : Idéal sur les vêtements lourds, EPI et vêtements de travail.

Contraintes techniques : Pas de petit lettrage, 1 couleur.
E�et flocage, pas de tenue ...
Risque de trace de presse autour du marquage.

Les techniciens prendront le soin de choisir la technique adéquate en fonction de la qualité du support et du logo.



 Tarifs Numérique 
NUMÉRIQUE

COEUR
Maxi 9x8 CMCT

NT

DOS
Maxi 25x10 CMD1

0T
NT

DOS
Maxi 25x20 CMD2

0T
NT

2,81CHF 1,98CHF 1,80CHF 1,60CHF 1,50CHF

12 25 50 100 250 500

4,21CHF 3,28CHF 2,97CHF 2,74CHF 2,61CHF

7,24CHF 5,62CHF 5,11CHF 4,70CHF 4,94CHF

3,64CHF

5,69CHF

9,79CHF

1

5,84CHF

7,91CHF

13,67CHF

POITRINE
Maxi 26x20 CMPT

NT

1,45CHF

1 000

2,54CHF

4,36CHF

1,41CHF

1 500

2,48CHF

4,28CHF

1,35CHF

2 000

2,40CHF

4,14CHF

7,24CHF 5,63CHF 5,11CHF 4,70CHF 4,50CHF9,79CHF13,67CHF 4,37CHF 4,28CHF

MANCHE
Maxi 9x8 CMM

TN
T

3,51CHF 2,48CHF 2,26CHF 2,00CHF 1,88CHF4,56CHF7,59CHF 1,81CHF 1,76CHF 1,69CHF

4,14CHF

OPPOSÉ COEUR
MAXI 9x8 CM

O
PT

NP
S

DOS
Maxi 25x10 CM

DOS
Maxi 25x20 CM

MANCHE
Maxi 9x8 CM

COL
Maxi 7x2 CM

POITRINE
Maxi 25x20 CM

D1
0T

NP
S

D2
0T

NP
S

M
TN

PS
LT

NP
S

PT
NP

S

OPPOSÉ COEUR
MAXI 9x8 CM

DOS
Maxi 25x10 CM

DOS
Maxi 26x20 CM

MANCHE
Maxi 9x8 CM

COL
Maxi 7x2 CM

POITRINE
Maxi 25x20 CM

Sur POLO SWEAT

Sur T SHIRT

Sur VESTE PARKA GILET
COEUR

Maxi 9x8 CM

  COEUR
MAXI 9x8 CMCT

NP
S

CT
NV

O
PT

NV
D1

0T
NV

D2
0T

NV
M

TN
V

LT
NV

PT
NV

6.06CHF

6.06CHF

8.07CHF

13.84CHF

7.73CHF

8.58CHF

13.94CHF

3.79CHF 2.95CHF 2.10CHF 1.91CHF 1.69CHF 1.60CHF 1,54CHF 1,50CHF 1,44CHF

3.79CHF 2.95CHF 2,10CHF 1.91CHF 1.69CHF 1,60CHF 1,54CHF 1,50CHF 1,44CHF

5.91CHF

10.17CHF

4.73CHF

6.21CHF

4.43CHF

7.61CHF

3.70CHF

4.65CHF

10.17CHF 7.61CHF

3.46CHF

5.96CHF

2.62CHF

4.65CHF

7.61CHF

3.15CHF

5.42CHF

2,39CHF

3.31CHF

5.41CHF

2.89CHF

4.99CHF

2.11CHF

3,04CHF

4.99CHF

2.77CHF

4.77CHF

1.99CHF

2.91CHF

4.77CHF

2.69CHF

4.63CHF

1.92CHF

2.82HF

4.63CHF

2.63CHF 2.55CHF

4.54€

1.87CHF

4.39CHF

.1.79CHF

2.77CHF

4.54CHF

2.67CHF

4.39CHF

6,36CHF

6,36CHF

8,47CHF

3,89CHF

3,89CHF

6,0CHF

3,04CHF

3,04CHF

4,56CHF

2,16CHF

2,16CHF

3,57CHF

1,97CHF

1,97CHF

3,24CHF

1,74CHF

1,74CHF

2,98CHF

1,64CHF 1,58CHF 1,54CHF 1,48CHF

1,64CHF

2,84CHF 2,77CHF

1,58CHF 1,54CHF

2,2CHF

1,48CHF

2,62CHF

14,62CHF

4,87CHF

6,38CHF

.14.,62CHF

10,47CHF 17,,83CHF 6,13CHF 5,57CHF 5,3CH

4,87CHF 3,80CHF 2,70CHF 2,45CHF 2,17CHF

4,89CHF

2,05CHF

4,77CHF

1,97CHF

4,67CHF

1,93CHF

6,38CHF

10,47CHF

4,77CHF 3,75CHF

7,83CHF

3,75CHF

6,13CHF 6,13CHF

4,50CHF

1,84CHF

3,13CHF 2,99CHF 2,91CHF 2,86CHF 2,75CHF

5,13CHF 4,89CHF 4,77CHF 4,67CHF 4,50CHF

OPPOSÉ COEUR
Maxi 9x8 CMO

PT
NT 2,81CHF 1,98CHF 1,80CHF 1,60CHF 1,50CHF3,64CHF5,94CHF 1,45CHF 1,41CHF 1,35CHF

COL
Maxi 7x2 CMLT

NT 8,41CHF 5,97CHF 4,43CHF 3,43CHF 3.,2CHF 2,88CHF 2,74CHF 2,66CHF 2,61CHF 2,53CHF

BAGAGERIE
MAXI 20x15 CM

PANTALON POCHE
Maxi 26x20 CM

CASQUETTE
Maxi 9x6 CM

PARAPLUIE
Maxi 9x8 CM

MASQUE
Maxi 3x3 CM

BT
N

PA
TN

CT
TN

IT
N

7.00CHF 3.64CHF 2.81CHF 1.98CHF 1.81CHF 1,59CHF 1,50CHF 1,45CHF 1,41CHF 1,35CHF

4,59CHF 3,59CHF 3,27CHF 3,03CHF 2,80CHF6,13CHF9,54CHF 2,82CHF 2,77CHF 2,69CHF

4,59CHF 3,59CHF 3,27CHF 3,03CHF 2,80CHF6,13CHF9,54CHF 2,82CHF 2,77€ 2,69CHF

3,72CHF 2,69CHF 2,47CHF 2,20CHF7,02CHF8,76CHF

3,73CHF 2,69CHF 2,47CHF 2,20CHF6,56CHF8,76CHF

M
TP

TN

Autres SUPPORTS

TOTEBAG
Maxi 28x20 CMTB

TN 3,34CHF 2,61CHF 2,19CHF 1,98CHF 1,88CHF4,55CHF7,27CHF 1,71CHF 1,67CHF1,79CHF

 Tarifs Numérique 
NUMÉRIQUE

COEUR
Maxi 9x8 CMCT

NT

DOS
Maxi 25x10 CMD1

0T
NT

DOS
Maxi 25x20 CMD2

0T
NT

2,81CHF 1,98CHF 1,80CHF 1,60CHF 1,50CHF

12 25 50 100 250 500

4,21CHF 3,28CHF 2,97CHF 2,74CHF 2,61CHF

7,24CHF 5,62CHF 5,11CHF 4,70CHF 4,94CHF

3,64CHF

5,69CHF

9,79CHF

1

5,84CHF

7,91CHF

13,67CHF

POITRINE
Maxi 26x20 CMPT

NT

1,45CHF

1 000

2,54CHF

4,36CHF

1,41CHF

1 500

2,48CHF

4,28CHF

1,35CHF

2 000

2,40CHF

4,14CHF

7,24CHF 5,63CHF 5,11CHF 4,70CHF 4,50CHF9,79CHF13,67CHF 4,37CHF 4,28CHF

MANCHE
Maxi 9x8 CMM

TN
T

3,51CHF 2,48CHF 2,26CHF 2,00CHF 1,88CHF4,56CHF7,59CHF 1,81CHF 1,76CHF 1,69CHF

4,14CHF

OPPOSÉ COEUR
MAXI 9x8 CM

O
PT

NP
S

DOS
Maxi 25x10 CM

DOS
Maxi 25x20 CM

MANCHE
Maxi 9x8 CM

COL
Maxi 7x2 CM

POITRINE
Maxi 25x20 CM

D1
0T

NP
S

D2
0T

NP
S

M
TN

PS
LT

NP
S

PT
NP

S

OPPOSÉ COEUR
MAXI 9x8 CM

DOS
Maxi 25x10 CM

DOS
Maxi 26x20 CM

MANCHE
Maxi 9x8 CM

COL
Maxi 7x2 CM

POITRINE
Maxi 25x20 CM

Sur POLO SWEAT

Sur T SHIRT

Sur VESTE PARKA GILET
COEUR

Maxi 9x8 CM

  COEUR
MAXI 9x8 CMCT

NP
S

CT
NV

O
PT

NV
D1

0T
NV

D2
0T

NV
M

TN
V

LT
NV

PT
NV

6,06CHF

6,06CHF

8,07CHF

13,84CHF

7,73CHF

8,58CHF

13,94CHF

3,79CHF 2,95CHF 2,10CHF 1,91CHF 1,69CHF 1,60CHF 1,54CHF 1,50CHF 1,44CHF

3.79CHF 2.95CHF 2,10CHF 1.91CHF 1.69CHF 1,60CHF 1,54CHF 1,50CHF 1,44CHF

5,91CHF

10,17CHF

4,73CHF

6,21CHF

4,43CHF

7,61CHF

3,70CHF

4,65CHF

10,17CHF 7,61CHF

3,46CHF

5,96CHF

2,62CHF

4,65CHF

7,61CHF

3,15CHF

5,42CHF

2,39CHF

3,31CHF

5,41CHF

2.89CHF

4,99CHF

2,11CHF

3,04CHF

4,99CHF

2,77CHF

4,77CHF

1,99CHF

2,91CHF

4,77CHF

2,69CHF

4,63CHF

1,92CHF

2,82HF

4,63CHF

2,63CHF 2,55CHF

4,54€

1,87CHF

4,39CHF

1,79CHF

2,77CHF

4,54CHF

2,67CHF

4,39CHF

6,36CHF

6,36CHF

8,47CHF

3,89CHF

3,89CHF

6,0CHF

3,04CHF

3,04CHF

4,56CHF

2,16CHF

2,16CHF

3,57CHF

1,97CHF

1,97CHF

3,24CHF

1,74CHF

1,74CHF

2,98CHF

1,64CHF 1,58CHF 1,54CHF 1,48CHF

1,64CHF

2,84CHF 2,77CHF

1,58CHF 1,54CHF

2,2CHF

1,48CHF

2,62CHF

14,62CHF

4,87CHF

6,38CHF

14,2CHF

10,47CHF 17,,83CHF 6,13CHF 5,57CHF 5,3CH

4,87CHF 3,80CHF 2,70CHF 2,45CHF 2,17CHF

4,89CHF

2,05CHF

4,77CHF

1,97CHF

4,67CHF

1,93CHF

6,38CHF

10,47CHF

4,77CHF 3,75CHF

7,83CHF

3,75CHF

6,13CHF 6,13CHF

4,50CHF

1,84CHF

3,13CHF 2,99CHF 2,91CHF 2,86CHF 2,75CHF

5,13CHF 4,89CHF 4,77CHF 4,67CHF 4,50CHF

OPPOSÉ COEUR
Maxi 9x8 CMO

PT
NT 2,81CHF 1,98CHF 1,80CHF 1,60CHF 1,50CHF3,64CHF5,94CHF 1,45CHF 1,41CHF 1,35CHF

COL
Maxi 7x2 CMLT

NT 8,41CHF 5,97CHF 4,43CHF 3,43CHF 3,2CHF 2,88CHF 2,74CHF 2,66CHF 2,61CHF 2,53CHF

BAGAGERIE
MAXI 20x15 CM

PANTALON POCHE
Maxi 26x20 CM

CASQUETTE
Maxi 9x6 CM

PARAPLUIE
Maxi 9x8 CM

MASQUE
Maxi 3x3 CM

BT
N

PA
TN

CT
TN

IT
N

7.00CHF 3.64CHF 2.81CHF 1.98CHF 1.81CHF 1,59CHF 1,50CHF 1,45CHF 1,41CHF 1,35CHF

4,59CHF 3,59CHF 3,27CHF 3,03CHF 2,80CHF6,13CHF9,54CHF 2,82CHF 2,77CHF 2,69CHF

4,59CHF 3,59CHF 3,27CHF 3,03CHF 2,80CHF6,13CHF9,54CHF 2,82CHF 2,77€ 2,69CHF

3,72CHF 2,69CHF 2,47CHF 2,20CHF7,02CHF8,76CHF

3,73CHF 2,69CHF 2,47CHF 2,20CHF6,56CHF8,76CHF

M
TP

TN

Autres SUPPORTS

TOTEBAG
Maxi 28x20 CMTB

TN 3,34CHF 2,61CHF 2,19CHF 1,98CHF 1,88CHF4,55CHF7,27CHF 1,71CHF 1,67CHF1,79CHF

Impression quadri sur vernis

15
VN

31
VN

51
VN

76
VN

Dimension 5 12 25 50 100 2501Quantité

15 - 30 cm2 3,65CHF4,56CHF6,26

4,06CHF5,09CHF7,63CHF31 - 50 cm2

1,61CHF1,81CHF1,99CHF

3,13CHF 2,21CHF 2,02CHF 1,78CHF

1,98CHF

2,17CHF2,46CHF2,70CHF3,82CHF6,21CHF9,31CHF

8,45CHF 5,64CHF 4,51CHF

4,97CHF

3,48CHF 2,46CHF 2,24CHF51 - 75 cm2

76 - 125 cm2

2,82CHF

Position
Quantité

CHF



PERSO
SUR COEUR

Position

CP
ER

N

PERSO
SUR DOSD

PE
RN

3,59CHF 3,42CHF 3,34CHF 3,27CHF

4 12 24 48 96

4,36CHF 4,21CHF 4,11CHF 4,02CHF

3,82CHF

4,44CHF

1

3,99CHF

4,55CHF

Quantité

MISE SACHET
T-Shirt - Polo

Position

M
SI

TP

MISE SACHET
Sweat - VesteM

SI
SJ

ÉTIQUETTE
SUR SACHETPE

T

1,03CHF 0,98CHF 0,95CHF 0,92CHF

12 25 50 100 250

1,30CHF 1,26CHF 1,24CHF 1,23CHF

1,52CHF 1,34CHF 1,27CHF 1,26CHF

1,11CHF

1,44CHF

1,70CHF

1

1,23 CHF

1,53CHF

PAQUETAGE
AVEC PERSO.M

SP

Quantité

ASSURANCE
SUPPORT FOURNIM

H
C 1,66CHF 1,14CHF 0,89CHF 0,64CHF2,16CHF2,80CHF

4,33CHF 4,01CHF 3,81CHF 3,79CHF4,87CHF

0,90CHF

500

1,22CHF

1,24CHF

0,58CHF

3,75CHF

STOCKAGE
Sur 12 mois + GestionM

ES 0,56CHF 0,50CHF 0,43CHF

0,89CHF

1 000

1,19CHF

1,22CHF

0,57CHF

3,73CHF

0,43CHF

0,88CHF

1 500

1,18CHF

1,22CHF

0,53CHF

3,70CHF

0,30CHF

0,86CHF

2 000

1,16CHF

1,18CHF

0,50CHF

3,61CHF

0,27CHF

1,86CHF

Réalisation
Prototype (PROTO)
45,50 CHF

Réalisation Photo
avant Prod (PAP)
12,93 CHF

Supplément transport express : 32,44CHF

Frais expé, forfait échantillon : 12,94CHF Frais expé, de 130 CHF à 259 CHF : 25,94CHF

FRANCO DE PORT, à partir de 1 950CHF

Suisse

Frais expé, de 260CHF à 779 CHF :  36,34CHF Frais expé, de 780CHF à 1 949CHF : 42,84CHF

Position 12 25 50 100 2501Quantité 500
RUSH

Sous 8 jours ouvrésRU
SH 2,29CHF 1,91CHF 1,51CHF 1,10CHF6,89CHF82,76CHF 0,81CHF

1 000

0,57CHF

1 500

0,40CHF

2 000

0,38CHF

Livraison

À ajouter en supplément du marquage.

Personnalisation

Prestations

BRODÉ

Position

EC
BA

BRODÉ

EC
BB

TISSÉ

EC
TA

6,08CHF 5,28CHF 3,93CHF 3,58CHF

100 250 500 1 000 1 500

8,87CHF 6,42CHF 5,72CHF 5,28CHF

5,28CHF 3,94CHF 3,58CHF 3,05CHF

8,33CHF

12,08CHF

6,08CHF

50

9,31CHF

13,43CHF

TISSÉ

EC
TB

Quantité

VELCRO
MÂLE - FEMELLE

EC
O

VM
F

3,01CHF 2,96CHF 2,88CHF 2,80CHF3,07CHF3,12CHF

Le BRODÉ : en Relief, rendu classique. Le TISSÉ : fin, sans limite de couleurs

7,70CHF 5,72CHF 5,28CHF 4,48CHF8,87CHF

3,04CHF

2 000

4,48CHF

2,75CHF

2,70CHF

4,15CHF

POSE
ECUSSON TEXTILEPE

C 2,22CHF 2,04CHF 1,86CHF 1,68CHF2,40CHF2,58CHF 1,60CHF

COLLE
THERMOCOLLANTEEC

O
TH 0,48CHF 0,46CHF 0,43CHF 0,42CHF0,52CHF0,55CHF 0,41CHF

Écusson



Tarifs Impression & Adhésifs 

21€
CARTE DE VISITE

85 x 54 MM - 350 GR MAT - QUADRI RECTO 0,44CHF 0,25CHF 0,14CHF 0,12CHF 0,08CHF 0,05CHF

25 50 100 250 500 1’000 2’000 5’000

25 50 100 250 500 1’000 2’000 5’000

0,49CHF 0,34CHF 0,23CHF 0,14CHF 0,10CHF 0,06CHF

1,56CHF 0,98CHF 0,43CHF 0,25CHF 0,21CHF 0,13CHF

1,72CHF 1,37CHF 0,78CHF 0,38CHF 0,22CHF 0,17CHF

0,61CHF 0,31CHF 0,18CHF 0,09CHF 0,05CHF 0,03CHF

0,55CHF 0,30CHF 0,17CHF 0,10CHF 0,06CHF 0,04CHF

0,73CHF 0,39CHF 0,17CHF 0,12CHF 0,08CHF 0,05CHF

0,77CHF 0,43CHF 0,22CHF 0,14CHF 0,09CHF 0,08CHF

CARTE DE VISITE
85 x 54 MM - 350 GR MAT - QUADRI RECTO VERSO

CARTE DE CORRESPONDANCE
210 x 100 MM - QUADRI RECTO

CARTE DE CORRESPONDANCE
210 x 100 MM - QUADRI RECTO VERSO

FLYER A6 - 10 x 15 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO

FLYER A6 - 10 x 15 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSO

FLYER A5 - 15 x 21 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO

25 50 100 250 500 1’000 2’000 5’000

1,52CHF 0,91CHF 0,51CHF 0,34CHF 0,19CHF 0,09CHF

1,60CHF

CHF

1,04CHF 0,61CHF 0,39CHF 0,23CHF 0,12CHF

1,68CHF 1,08CHF 0,64CHF 0,42CHF 0,26CHF 0,13CHF

DÉPLIANT A5 OUVERT - 15 x 21 CM
2 VOLETS A6 - 1 PLI CENTRAL

135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSO

FLYER A5 - 15 x 21 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSO

25 50 250 500 1’000 2’000 5’000

0,82CHF 0,48CHF 0,25CHF 0,16CHF 0,12CHF 0,09CHF

0,87CHF 0,52CHF 0,29CHF 0,18CHF 0,14CHF 0,10CHF

FLYER A4 - 21 x 29,7 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO

FLYER A4 - 21 x 29,7 CM
135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSO

DÉPLIANT A4 OUVERT - 21 x 29,7 CM
2 VOLETS A5 - 1 PLI CENTRAL

135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSO

DÉPLIANT A4 OUVERT - 21 x 29,7 CM
3 VOLETS 21 x 10 CM - 2 PLIS ROULÉS

135 GR BRILLANT - QUADRI RECTO VERSOPR
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6,63CHF 3,03CHF 1,56CHF 1,09CHF 0,78CHF 0,62CHF

1,68CHF 1,31CHF 1,21CHF 0,91CHF 0,68CHF 0,48CHF

CARTE DE VOEUX
350 GR MAT -  OUVERT 15 x 21 CM - FERME 15 x 10,5 CM
1 PLI CENTRAL -  PEL. RECTO - QUADRI RECTO VERSO

ENVELOPPE SPÉCIALE ‘CARTE DE VOEUX’
11,4 x 16,2 CM - SANS FENETRE - QUADRI RECTO
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Cartes

Flyers

Dépliants

1 5 12 25 50 100 250 500

1,42CHF 1,14CHF 0,88CHF 0,51CHF

1’000

0,33CHF

2’500

0,22CHF

5’000

0,18CHF

10’000

0,16CHF10,77CHF 9,24CHF 5,40CHF 2,47CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AT
C0

N

1,61CHF 1,22CHF 1,14CHF 0,66CHF 0,82CHF 0,34CHF 0,30CHF 0,26CHF10,77CHF 9,24CHF 5,40CHF 2,69CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AT
C1

N

2,37CHF 1,26CHF 1,22CHF 0,73CHF 0,52CHF 0,40CHF 0,35CHF 0,31CHF13,86CHF 10,78CHF 6,32CHF 3,16CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AT
C2

N

3,19CHF 2,39CHF 1,26CHF 0,86CHF 0,68CHF 0,53CHF 0,49CHF 0,44CHF16,94CHF 15,70CHF 7,54CHF 3,77CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AT
C3

N

3,33CHF 2,81CHF 1,57CHF 1,09CHF 0,86CHF 0,73CHF 0,66CHF 0,61CHF20,02CHF 15,40CHF 8,46CHF 3,54CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AT
C4

N

4,41CHF 3,44CHF 2,03CHF 1,47CHF 1,24CHF 1,08CHF 1,00CHF 0,94CHF24,64CHF 18,47CHF 10,17CHF 5,24CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
T5

N

5,16CHF 4,37CHF 2,69CHF 1,99CHF 1,70CHF 1,48CHF 1,40CHF 1,29CHF30,80CHF 24,79CHF 13,62CHF 6,62CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
T6

N

7,40CHF 4,58CHF 3,08CHF 2,51CHF 2,16CHF 1,98CHF 1,89CHF 1,74CHF38,49CHF30,80CHF 16,94CHF 9,09CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
T7

N

8,70CHF 6,57CHF 5,23CHF 4,54CHF 4,07CHF 3,77CHF 3,60CHF 3,35CHF49,27CHF 39,42CHF 21,71CHF 11,09CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
T8

N

13,25CHF 10,60CHF 8,93CHF 8,13CHF 7,67CHF 7,25CHF 6,93CHF 6,49CHF65,44CHF 58,51CHF 33,87CHF 17,68CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
T9

N

24,87CHF 20,84CHF 18,23CHF 16,89CHF 16,05CHF 15,25CHF 14,61CHF 13,69CHF65,44CHF 58,51CHF 44,03CHF 31,16CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
TA

N

44,23CHF 37,87CHF 33,71CHF 31,43CHF 29,98CHF 28,56CHF 21,39CHF 25,67CHF96,24CHF 89,31CHF 68,89CHF 53,64CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
TB

N

73,70CHF 63,79CHF 57,30CHF 53,60CHF 51,19CHF 48,84CHF 46,88CHF 43,93CHF134,73CHF 127,80CHF 109,67CHF 87,82CHF
AUTOCOLLANT PERMANENT QUADRI

Découpe à la forme  - Fond Blanc AU
TC

N

Adhésifs
DISPONIBLE
EN FIN OU ÉPAIS

1

142,94CHF

181,94CHF

220,81CHF

BÂCHE PVC 550G
200 x 100 CM - QUADRI + POSE OEILLETS INCLUS

SI
BA

10
3N

SI
BA

10
2N

SI
BA

10
1N

Bâches

BÂCHE PVC 550G
300 x 100 CM - QUADRI + POSE OEILLETS INCLUS

BÂCHE PVC 550G
400 x 100 CM - QUADRI + POSE OEILLETS INCLUS


